
CERTECH ŠAMPŪNS SUŅIEM LABRADOR PROFESSIONAL SUPER BENO  10869 
 
Lietošanai dzīvniekiem. Šampūns profesionālai lietošanai Labradoras retrīvera šķirnes suņiem 
ar nedaudz rupju, īsu apmatojumu. Saudzīgs mazgāšanas līdzeklis, kas nekairina suņa ādu. 
Aktīvās sastāvdaļas-  glicerīns un pantenols nomierina ādas kairinājumu un mitrina to. 
Pateicoties dabiskajai Makadamijas riekstu un kokvilnas sēklu eļļai, suņa apmatojums kļūst 
spožs, gluds, kā arī pietiekami mitrināts. Auzu un kosas ekstrakti baro un palīdz atjaunot suņa 
ādu un apmatojumu. Produktam piemīt pretiekaisuma un antibakteriālas īpašības, kas 
neitralizē suņa ādas stāvokli pēc peldēšanas netīrā ūdens tilpnē. pH neitrāls. 
Lietošana: Samitriniet suņa apmatojumu ar remdenu ūdeni. Uzklājiet nelielu šampūna 
daudzumu un iemasējiet, līdz izveidojas putas. Pirms lietošanas šampūnu var atšķaidīt. Pēc 
tam rūpīgi izskalojiet ar ūdeni. Nepieciešamības gadījumā atkārtojiet. Piezīme. Sargāt no 
iekļūšanas dzīvnieka acīs, ausīs un mutē! Uzglabāt istabas temperatūrā. Uzglabāt bērniem 
neredzamā un nepieejamā vietā. 
Sastāvs: Aqua, Sodium Laureth Sulfate, Cocamide DEA, Cocamidopropyl betaine, Urea and 
Glyceryl distearate and Lauramide MEA and Stearamide MEA, Equisetum Arvense (Horsetail) 
Extract, Avena Sativa Kernel Extract, Glycerine, Panthenol, Disodium Laureth Sulfosuccinate, 
Magnezium Stearate, Parfum, Polyquaternium - 16, Glyceryl Stearate, Macadami Oil, Cotton 
Seed, Oil, Stearyl Alcohol, Polyquaternium - 10, Sodium Acetale, Sodium Chloride, Citric Acid. 
Derīguma termiņš = partijas nr.  - skat. uz iepakojuma.   
Iepakojuma izmērs - skat. uz iepakojuma. (250 ml). 
Ražotājs - P.T.H. Certech Sp.J. , Polija. 
Izplata: „BERTAS NAMS” SIA; Ventspils iela 50; k-6, Rīga; tālr. 80000060 
 


